YZYKK、YZYKS 系列高压
卧龙电气大型驱动集团
卧龙电气南阳防爆集团股份有限公司
1
为顾客提供全寿命服务方案
系列高压正压外壳型三相异步电
动机（机座号 400
卧龙电气大型驱动集团

1000 78  594 95.1 0.78 5.5 0.7 2.0  89.4  1701  6984
1120 85  594 95.2 0.80 5.5 0.7 2.0  132.4 1873  7343
1250 95  594 95.3 0.80 5.5 0.7 2.0  137.9 2100  7725
1400 106  594 95.3 0.80 5.5 0.7 2.0  143.2 2364  8109
YZYKS630-10
1600 121  595 95.3 0.80 5.5 0.7 2.0  206.1 2649  9257
1800 136  594 95.4 0.80 5.5 0.7 2.0  225.6 2997  9726
2000 149  594 95.6 0.81 5.5 0.7 2.0  245.1 3336  10157
2240 167  594 95.7 0.81 5.5 0.7 2.0  264.6 3746  10634
同步转速 500r/min
YZYKS450-12
315 31  494 93.1 0.64 5.5 0.7 2.0  40.8  775  4479
355 34  494 93.2 0.64 5.5 0.7 2.0  42.8  876  4555
400 39  494 93.4 0.64 5.5 0.7 2.0  47.1  988  4836
450 43  493 93.5 0.64 5.5 0.6 2.0  49.3  786  4952
YZYKS500-12 500 47  495 93.9 0.66 5.5 0.6 2.0  68.3  853  5636
32
560 52  495 94.1 0.66 5.5 0.6 2.0  75.3  956  5949
630 58  495 94.3 0.66 5.5 0.6 2.0  82.4  1078  6251
710 66  494 94.5 0.66 5.5 0.6 2.0  89.4  1224  6564

500 47  370 93.6 0.66 5.5 0.6 2.0  134.9 1513  7110
560 52  370 93.7 0.66 5.5 0.6 2.0  141.6 1704  7270
630 59  370 93.7 0.66 5.5 0.6 2.0  153.9 1923  7595
710 66  370 94.1 0.66 5.5 0.6 2.0  166.3 2174  7921
YZYKS630-16
800 72  371 94.1 0.68 5.5 0.6 2.0  252.3 2371  9147
900 81  371 94.2 0.68 5.5 0.6 2.0  275.6 2675  9545
1000 90  371 94.3 0.68 5.5 0.6 2.0  298.7 2980  9948
1120 101  370 94.5 0.68 5.5 0.6 2.0  310.2 3382  10170
同步转速 333r/min
YZYKS560-18
400 38  329 92.4 0.65 5.5 0.6 2.0  135.9 1532  6751
450 43  329 92.5 0.65 5.5 0.6 2.0  144.4 1732  7056
500 48  329 92.6 0.65 5.5 0.6 2.0  154.9 1930  7228
560 54  328 92.7 0.65 5.5 0.6 2.0  167.2 2182  7541
YZYKS630-18 630 59  329 92.8 0.66 5.5 0.6 2.0  275.7 2351  8583
33
710 67  329 93.0 0.66 5.5 0.6 2.0  289.9 2670  8787
800 74  329 93.1 0.67 5.5 0.6 2.0  318.5 3017  9181
900 83  329 93.2 0.67 5.5 0.6 2.0  347.3 3405  9556
同步转速 300r/min
YZYKS560-20
315 31  296 92.3 0.64 5.5 0.6 2.0  145.8 1914  6737
355 35  296 92.4 0.64 5.5 0.6 2.0  152.4 2165  6887
400 39  296 92.6 0.64 5.5 0.6 2.0  166.7 2409  7190
450 44  296 92.7 0.64 5.5 0.6 2.0  175.0 2709  7362
YZYKS630-20
500 47  296 92.8 0.66 5.5 0.6 2.0  276.9 2968  8570
560 53  296 92.9 0.66 5.5 0.6 2.0  291.4 3365  8771
630 58  296 93.0 0.67 5.5 0.6 2.0  305.7 3815  8982
710 66  296 93.2 0.67 5.5 0.6 2.0  334.6 4301  9353
9. 安装与外形尺寸
电动机的安装尺寸及外形尺寸见表 19-20 的规定，尺寸符号见图 1-2。
图 1 YZYKK 系列电动机安装尺寸图
表 21   YZYKK 系列电动机安装和外形尺寸表
型号 ΦD E F G A B C(滚动) C(滑动) H K L(滚动) L(滑动) AA
YZYKK400-2 90 170 25 81 710 1120 315 - 400 35 2304 - 130
YZYKK400-4 110 210 28 100 710 1120 315 - 400 35 2304 - 130
YZYKK400-6～8 110 210 28 100 710 1120 315 - 400 35 2304 - 130
YZYKK450-2 100 210 28 90 800 1250 315 450 450 42 2584 2684 140
YZYKK450-4 130 250 32 119 800 1250 355 500 450 42 2524 2624 140
YZYKK450-6～
12 130 250 32 119 800 1250 355 500 450 42 2524 2624 140
YZYKK500-2 110 210 28 100 900 1400 - 450 500 42 - 3187 150
34
YZYKK500-4 140 250 36 128 900 1400 355 560 500 42 2754 3114 150
YZYKK500-6～
16 140 250 36 128 900 1400 355 560 500 42 2754 3114 150
YZYKK560-2 140 250 36 128 1000 1600 - 530 560 48 - 3615 160
YZYKK560-4 160 300 40 147 1000 1600 355 560 560 48 3004 3249 160
YZYKK560-6～
20 180 300 45 165 1000 1600 355 560 560 48 3004 3249 160
YZYKK630-2 180 300 45 165 1120 1800 - 560 630 56 - 3953 180
YZYKK630-4 200 350 45 185 1120 1800 450 560 630 56 3395 3685 180
YZYKK630-6～
20 200 350 45 185 1120 1800 450 560 630 56 3395 3685 180
表 21（续）
型号 AB AC AD AE BA BB BC BD GD HA HB HC LD LE LF HU

YZYKK500-4 1060 1062 890 1752 650 1880 690 240 20 35 200 1777 50 1200 450 780
YZYKK500-6～
16 1060 1062 890 1752 650 1880 690 240 20 35 200 1777 150 1350 550 780
YZYKK560-2 1160 1164 987 1914 710 2050 750 225 20 40 200 1970 125 1325 525 819
YZYKK560-4 1160 1164 987 1914 710 2050 750 225 22 40 200 1970 125 1325 525 819
YZYKK560-6～
20 1160 1164 987 1914 710 2050 750 225 25 40 200 1970 125 1450 525 819
YZYKK630-2 1280 1224 1047 2036 750 2250 750 225 25 40 270 2162 250 1530 700 889
YZYKK630-4 1280 1224 1047 2036 750 2250 750 225 25 40 270 2162 250 1530 700 889
YZYKK630-6～
20 1280 1224 1047 2036 750 2250 750 225 25 40 270 2162 250 1600 700 889
35
图 2 YZYKS 系列电动机安装尺寸图
表 22   YZYKS 系列电动机安装和外形尺寸表
型号 ΦD E F G A B C(滚动) C(滑动) H K L(滚动) L(滑动) AA
YZYKS400-2 90 170 25 81 710 1120 315 - 400 35 1926 - 130
YZYKS400-4 110 210 28 100 710 1120 315 - 400 35 1971 - 130
YZYKS400-6～8 110 210 28 100 710 1120 315 - 400 35 1971 - 130
YZYKS450-2 100 210 28 90 800 1250 315 450 450 42 2097 2370 140
YZYKS450-4 130 250 32 119 800 1250 355 500 450 42 2205 2465 140
YZYKS450-6～
12 130 250 32 119 800 1250 355 500 450 42 2205 2465 140
YZYKS500-2 110 210 28 100 900 1400 - 450 500 42 - 2485 150
YZYKS500-4 140 250 36 128 900 1400 355 560 500 42 2358 2717 150
YZYKS500-6～
16 140 250 36 128 900 1400 355 560 500 42 2358 2717 150
YZYKS560-2 140 250 36 128 1000 1600 - 530 560 48 - 2849 160
YZYKS560-4 160 300 40 147 1000 1600 355 560 560 48 2588 2996 160
YZYKS560-6～
20 180 300 45 165 1000 1600 355 560 560 48 2588 2996 160
YZYKS630-2 180 300 45 165 1120 1800 - 560 630 56 - 3147 180
YZYKS630-4 200 350 45 185 1120 1800 450 560 630 56 2932 3197 180
YZYKS630-6～
20 200 350 45 185 1120 1800 450 560 630 56 2932 3197 180
表 22（续）
型号 AB AC AD AE BA BB BC BD GD HA HB HC LD LE LF HU